
UCHWAŁA NR 94/XIII/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz.  446, poz. 1579)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o 
drogach publicznych (t.j.: Dz. U z 2016 r. poz. 1440)  Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pajęczańskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych, 
następujące drogi wewnętrzne:

1) droga Dubidze Kolonia – Pieńki Dubidzkie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 144 i 145 w 
obrębie geodezyjnym Dubidze;

2) droga Dubidze, ul. Okrężna – Dworszowice Kościelne Kolonia, oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działki nr  1558, 1601, 1561 położone w obrębie geodezyjnym Dubidze oraz działki nr: 569 i 444 położone 
w obrębie geodezyjnym Dworszowice Kościelne;

3) droga w Nowej Brzeźnicy od drogi krajowej Nr 42 za piekarnią – do drogi krajowej Nr 42 k/cegielni, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr : 6376, 6368, 6364, 6365 z obrębu geodezyjnego Brzeźnica;

4) droga Ważne Młyny – Stoczki oznaczona w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym: 4516, 4547, 
4575, 4566 z obrębu Brzeźnica oraz nr 1501 z obrębu geodezyjnego Dworszowice Kościelne.

§ 2. Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5664



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 94/XIII/16
Rady Gminy Nowa Brzeźnica
z dnia 29 listopada 2016 r.

W Y K A Z

dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Nowa Brzeźnica,

powiat pajęczański, województwo łódzkie

Lp. Przebieg drogi Numery ew.działek i obręby 
geodezyjne

Orientacyjna 
długość w 

kilometrach
1. Dubidze Kolonia – Pieńki Dubidzkie 144, 145 – Dubidze 2,0

2. Dubidze, ul. Okrężna – Dworszowice 
Kościelne Kolonia

1558, 1601, 1561 – Dubidze, 569 i 
444 - Dworszowice Kościelne 2,3

3. Nowa Brzeźnica DK42 (za piekarnią) – 
Nowa Brzeźnica DK42 (k/cegielni) 6376, 6368, 6364,6365 – Brzeźnica 2,1

4. Ważne Młyny od drogi powiatowej nr 
P3523 – do Stoczek

4516, 4547, 4575, 4566 – Brzeźnica,
1501 – Dworszowice Kościelne 2,4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5664



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5664


		2016-12-20T08:01:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




